
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2020 года № 40а

 О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на 
территории Глушковского района Курской области

На основании Постановления Администрации Глушковского района Курской области от 21.10.2020 г. № 
484  «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на 
территории Глушковского района Курской области», Администрация Сухиновского сельсовета 
Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Сухиновского сельсовета 
Глушковского района Курской области, с 22 октября 2020 года с возможным продлением срока по 
результатам эпидемиологической обстановки.

2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Сухиновского сельсовета 
Глушковского района:

- почтовым отправлением по адресу: 307465, Курская область, Глушковский 
район,с.Сухиновка,ул.Зеленая,д.46;

-через раздел «Обращения граждан и организаций» на официальном сайте Администрации Сухиновского 
сельсовета Глушковского района Курской области (сухиновский РФ/administrator );

-устно по телефону 8(47132)3-22-37;

-экстренные сообщения принимаются круглосуточно по номеру 112.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Сухиновского сельсовета

Глушковского района  В.П.Ф у р с а


